2024/03/08 19:20 1/1 101年1月1日起校內分機費率、等級異動說明

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2011/12/29

101年1月1日起校內分機費率、等級異動說明

主旨：101年1月1日起校內分機費率、等級異動說明

說明：

本校為因應中華電信自101年1月1日起，調整國內長途電話費率為市內電話費率，校內分機亦將配合1.
實施。
由於國內長途電話費率調整為市內電話費率，原本校*22撥台北節費功能，亦將同時取消，如有撥打2.
外縣市之需求，請另行申請。
分機等級申請，請填寫相關申請單(表單可至計算機與通訊中心二樓服務台領取或至本中心網頁下3.
載)。
若有相關問題，請電分機31096張小姐洽詢。4.

計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20111229_01

Last update: 2016/01/21 15:42

https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20111229_01

	101年1月1日起校內分機費率、等級異動說明